



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE SPOLUFINANCOVÁNA EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDĚM
A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednacích zadavatele: 23726/2009-42

Věc: **Dodatečná informace zadavatele k zadávacím podmínkám** veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: „**Nákup 4 osobních automobilů pro technické zajištění OP VK**“.

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky, se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 – Malá Strana, zastoupena Ing. Janem Dejlem, pověřeným řízením odboru technické pomoci na základě oprávnění č.j. 20 361/2009-4/1 vydaného ministryní PhDr. Miroslavou Kopícovou.

Dodatečná informace je zasílána všem osloveným dodavatelům a uchazečům, kteří projeví zájem o zveřejněnou zakázku. Dodatečná informace bude současně zveřejněna na webu zadavatele.

Úplné znění dotazu:

1. *Vozidlo má být vybaveno zabezpečením řadicí páky Construct – může být použito místo Constructu zamykání řadicí páky společností Defend Lock, které pracuje na stejném principu a kvalitativně je na stejné úrovni jako výrobek společnosti Construct?*

Odpověď 1:

Ano, je možné použít mechanické zabezpečení řadicí páky od jakékoliv firmy, která danou službu v dané kvalitě poskytuje.

2. *Vozidlo má být vybaveno GPS navigací vyndavací – máte nějakou preferenci výrobce, typu atd.?*

V technické specifikaci požadovaného zboží je uvedena ve vybavení GPS navigace odnímatelná. Abychom splnili vaše zadání co nejpřesněji, jaké požadavky na navigaci, co se týče pokrytí mapami, máte? Resp., kde se budou zamýšlené vozy pohybovat?

Odpověď 2:

Dle nabídky uchazeče, uchazeč může navrhnout vhodný typ.

Pokrytí mapami by mělo zahrnovat minimálně celou Českou republiku.

3. *V bodě 2 - Kvalifikace dodavatelů, odstavec 2.6 je požadován jako prokázání technických kvalifikačních předpokladů seznam významných zakázek za poslední 3 roky. V bodě 6 - Závazná struktura nabídky, bod 6.4 jsou Reference z poskytovaných*

dodávek obdobného charakteru. Chápeme to tak, že se body 2.6 a 6.4 v podstatě shodují a budou tedy v nabídce 2x. Nebo se mýlíme?

Odpověď 3:

Body 2.6 a 6.4 se mohou prolínat. Můžete tedy uvést reference jak ze seznamu významných zakázek za poslední 3 roky, tak dalších obdobných zakázek.

S pozdravem

V Praze dne 10. listopadu 2009



Ing. Jan Dejl
pověřen řízením odboru technické pomoci